РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28   декабря 2010 года                                                                              N 56

	О назначении председателей окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Нефтеюганского района пятого созыва 13 марта 2011 года

В соответствии с п.7 ст. 28 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия  Нефтеюганского района постановляет:

1. Назначить председателями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Нефтеюганского района по одномандатным избирательным округам №№ 4,5,6,7,8,9,10,12,13 членов комиссий с правом решающего голоса согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на странице «Выборы» сайта администрации Нефтеюганского района.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

Н.В. Чернова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

А.А. Захаров

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

от 28 декабря 2010 года N 56

Список

председателей окружных избирательных комиссий

Окружная избирательная комиссия N 4

Миколюк Олег Анатольевич

Окружная избирательная комиссия N 5

Занкина Татьяна Владимировна

Окружная избирательная комиссия N 6

Пахом Римма Раисовна

Окружная избирательная комиссия N 7

Ческидова Эльза Николаевна

Окружная избирательная комиссия N 8

Шматова Любовь Васильевна

Окружная избирательная комиссия N 9

Курчанова Тамара Степановна

Окружная избирательная комиссия N 10

Кичигина Тамара Федоровна

Окружная избирательная комиссия N 12

Кашкарова Галина Витальевна

Окружная избирательная комиссия N 13

Чернецова Галина Ивановна

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

А.А. Захаров